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Pompes a chaleur & chaudiéres
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Descriptif général

p Tableau des dimensions et poids

Pour plus d’informations, veuillez-vous référer aux notices d’installation 1944 (alféa excellia HP
A.l.) et 1945 (alféa excellia HP Duo A.l.).
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» Volume de l'installation chauffage

Il est nécessaire de respecter le volume d’eau mini d’installation. Installer un ballon tampon sur
le retour du circuit chauffage en cas de volume inférieur a cette valeur. Dans le cas d’'une ins-
tallation équipée de vanne(s) thermostatique(s), il est nécessaire de s’assurer que ce volume
d’eau mini puisse circuler.
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» Schémas des appareils

V¥ Schéma de dimensions
Unités extérieures
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V¥ Schémas de débattements nécessaires
doit comporter de larges ouvertures sur les 4 faces et respecter les dégagements d’installation.

L'unité extérieure doit exclusivement étre installée a I'extérieur (dehors). Si un abri est requis, il
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Modules hydrauliques
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Conformément a la norme EN 378-1-2017 (exigences
de sécurité et d’environnement des PAC), le module
hyraulique de la PAC ainsi que toutes les liaisons frigo-
rifiques qui traversent le domaine habité doivent étre
installés dans des piéces respectant le volume minimal
ci-apres :

Le volume minimal de la piéce (en m3) est calculé se-
lon la formule : “charge fluide” (en kg) / 0.39

Dans le cas contraire, il faut s’assurer que :

- le local bénéfice d’une aération naturelle vers une
autre piece dont la somme des volumes des deux
pieces est supérieur a “charge fluide”(en kg) / 0.39kg/
m3. L’ouverture entre les deux piéces étant assurée
par un détalonnage de porte d’au moins 1cm,

- ou que le local soit ventilé mécaniquement.
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p Diamétres des raccordements

» Information ERP
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Performances

p Tableaux de dimensionnement en mode chauffage sans appoint de série

Vv Alféa Excellia HP A.IL 16 et alféa Excellia HP Duo A.lL. 16

Performances suivant EN 14825 sans appoint

350 [21.26/6.07 | 362 |2058 | 5.68 | 3.75 | 19.58 | 523 | 3.92

74

74 (473 | 4.1 /1770|430 | 433 |16.88| 3.90 -

5.98| 361 [20.25] 560 | 3.74 [19.27| 515 | 3.91 |1842| 471 | 411 |17.60|428 | 432 |16.79) 3.8

3.49 2080/ 5.96 | 3.61 |20.14| 558 | 3.73 | 1916 | 513 | 3.91 |18.32] 4.69 | 411 |17.50| 4.26 | 4.32 |16.69| 3.86 | 453 | 15.88| 3.50 | 475 | 15.07 | 3.17 |

3492069 5.93 | 3.61 |120.03| 555 | 3.73 | 19.06 | 5.11 | 3.90 |18.22] 4.67 | 4.10 |17.414.24 | 4.32 |16.60| 3.85 | 453 | 1579 349 | 474 | 14.98 | 3.16 |

3.49 2068/ 5.90 | 3.61 |119.92| 553 | 3.73 | 18.96 | 5.08 | 3.90 |18.12] 4.65 | 4.10 |17.314.22 | 4.31 |16.50| 3.83 | 453 | 15.70| 3.47 | 474 | 14.893.14 |

463 | 410 |1722]420 | 431 |16.41 381

:

547 382 |19.40| 5.08 | 3.94 | 18.46 | 4.68 | 420 |17.64| 420 | 444 |16:84 379 | 4.66 [16.05]345 | 4.67 [1525]3.13 | 509 | 1446|2584 ]

05

11 8

4.27 |17.69| 414 | 448 |17.35| 387 | 472 | 1663 | 352 | 5.00 |15.91) 3.18 | 5.30 |15.19| 2.87 | 557 | 1447 2.60 | 585 | 13.75| 2.35 | 612 | 13.03| 213 |

4.58|15.81)346| 485 |15.20 314 | 518 | 1460 | 282 | 550 |13.99) 2.54 | 581 |13.38| 2.30 | 6.13 |12.77] 2.08 | 644 | 12.16| 189 | 674 | 1155 | 1.71 |
4.59 [15.81) :
4.60 [15.81) : 246 | 6.00 1326|221 | 635 | 1262 1.99

4.61115.81)343| 5.00 |15.16/3.03 | 538 | 1451] 270 | 576 |13.86) 2.40 | 6.15 |13.20| 2.15 | 6.53 | 1255] 1.92 | 6.83 | 11.90 | 174 | 7.06 [ 1124 1.5 |

4.68[15.50/3.31| 5.07 |14.87| 293 | 546 | 1424 | 261 | 585 |13.45] 2.30 | 6.24 |12.65| 2.03 | 6:62 | 1186 1.79 | 6.92 | 11.06 | 1.60 | 716 [ 10.27 | 1.43 |
1220 217 | 6.04 |11.57] 1.92 | 644 |10.90| 1.69 | 6.84 | 10.21] 1.49 |

:

464 110.66| 230 5.03 |10.50| 2.09 | 541 |10.27| 1.90 | 5.80 | 9.80 | 169 | 6.18 | 9.29 | 150 | 6.57 | 8.74 | 133 | 6.86 | 8.17 | 119 | 710 | 7.57 | 1.07 |

46519471208 4.93 | 937 | 1.90 | 531 | 919 | 1.73 | 5.68 | 8.80 | 1.5 | 6.06 | 8.36 | 138 | 6.4 | 7.89 | 1.23| 673 | 7.38 | 1.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00

446 | 8.24 | 185| 4.83 | 818 | 1.69 | 520 | 8.05 | 1.55 | 557 | 7.73 | 139 | 5.94 | 7.37 | 124 | 6.31 | 6.96 | 110 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00

4.37 1697 |1.59| 473 | 6.95 | 1.47 | 5.10 | 6.86 | 1.35 | 5.46 | 6.60 | 1. X § 1.08 | 6.18 | 5.97 | 0.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |0.00
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Vv Alféa Excellia HP A.l. Tri 15 et alféa Excellia HP Duo A.L Tri 15

Performances suivant EN 14825 sans appoint

3.24 [19.87/6.14 | 3.35 | | 5.76 | 3.46 | 18.28 | 5.28 | 3.62 [17.40| 4.81 | 3.81 |16.56
3.23 1977|612 3.34 [19.18] 5.74 | 3.46 [18.19 | 5.26 | 3.62 |17.31] 4.79 | 3.80 [16.474.33 | 4.00 |15.63| 3.91| 4.20 |14.79| 3.53 | 4.39 | 13.95|3.18 |
3.2319.68| 6.09 | 3.34 [19.09] 5.72 | 3.45 [18.09 | 5.24 | 361 |17.23| 4.77 | 3.80 [16.39]4.32 | 3.99 |15.55| 3.89 | 4.19 |14.71| 3.51 | 4.39 | 13.87 316 |
3.2219.58| 6.07 | 3.3 [18.99] 5.60 | 3.45 [18.00 | 5.22 | 361 |17.14| 4.75 | 3.79 [16.30| 4.30 | 3.99 |15.47| 3.88 | 4.19 |14.63| 3.50 | 4.38 | 13.79 315 |
3.21[19.29/ 6.00 | 3.32 | 16. - :
3.21[19.19/ 5.98| 3.32 |18.62| 5.61 | 3.43 | 17.65] 5.14 | 3.59 |16.79] 4.68 | 3.7 |15.97]4.23 | 3.97 [15.14|3.81 [ 417 [14.32| 344 | 4.36 | 13.493.09 |
3.23 [19.10/ 5.91| 3.34 |18.53| 5.54 | 3.46 | 17.56 | 5.08 | 3.63 |16.71] 4.61 | 3.82 |15.89| 4.16 | 4.01 [15.06|3.75 [ 4.21 [14.24 | 3.38 | 4.40 | 13.423.05 |
3.28 [19.00| 5.80 | 3.40 |18.43| 542 | 3.51 | 17.48| 4.97 | 3.70 |16.63| 4.49 | 3.91 |15.81]4.05 | 4.10 [14.98| 3.65  4.30 |14.16 | 3.29 | 4.50 | 13.34 | 2.97
218.91)5.69| 3.46 16.54 4.37 |
5.20 | 3.63 [17.30 | 4.77 | 3.86 |16.46) 4.26 | 4.09 [15.64 28 | 14. - 13 4. 20
5.05 | 3.68 [17.05| 4.63 | 3.94 |16.21] 4.1 | 4.18 [15.39 : : 95|2.71|
346 [17.74] 5.13| 3.60 |17.44 4.85 | 3.73 | 16.62| 4.46 | 4.02 |15.78] 3.93 | 4.27 |14.97| 3.51 | 447 |14.16] 3.17 | 467 |13.35| 2.86 | 4.87 | 12.54 | 2.58 |
3.51[17.07/4.87| 3.63 |16.93| 4.6 | 3.78 | 16.12| 4.27 | 4.04 |15.31] 3.79 | 4.35 |14.50| 3.34 | 455 [13.69| 3.01 | 4.76 [12.88 | 2.71 | 4.97 | 12.07 | 243
3.81[16.67/4.37| 4.00 |16.19] 4.05 | 4.24 | 15.34 | 3.61 | 4.53 | 1449 3.20 | 4.82 |13.63] 2.83 | 5.07 [12.78] 2.52 | 532 | 11.93 | 224 | 5.57 | 11.08 1.9
15.80/4.02 | 4.15 | 15.08 3.63 | 4.43 | 14.23 | 3.21 |
4.13 1516/ 3.67 | 4.39 [14.60] 3.32 | 470 [14.04 | 2.99 | 5.00 |13.48| 269 | 530 [12.91] 2.44 | 560 |12.35| 2.21| 587 | 11.79| 2.01 | 6.13 | 11.23]1.83
4.1414.93/ 361 444 [14.50 3.27 | 476 [ 14.06 | 2.95 | 5.08 |13.63| 268 | 540 [13.19] 2.44 | 572 |12.75| 2.03 | 5.99 |12.32| 2.06 | 6.23 | 11.88 | 1.91|
3 - - - 01
3 : .03 | 12. . . : 57
4.31[12.88| 2.99| 4.66 |12.58 | 2.70 | 5.02 | 12.25| 2.44 | 5.38 |12.05] 2.24 | 5.74 |11.83] 2.06 | 6.09 [11.60| 1.90 | 6.37 | 11.36 | 1.78 | 6.58 | 11.11 | 169
4.35 [11.93] 2.74 | 471 |11.72] 2.49 | 5.07 | 1147 | 226 | 543 |11.32] 2.08 | 579 | 11.15]1.92 | 6.15 [10.96| 1.78 | 643 [10.76 | 167 | 6.65 | 10.54 159
4.26 [10.91/ 2.56 | 4.62 |10.78| 2.34 | 4.97 | 10.59| 2.13 | 5.32 |10.50] 1.97 | 5.68 |10.37] 1.83 | 6.03 [10.22| 1.69 | 6.30 [10.05| 159 | 6.52 | 9.87 | 151
418 [9.85|2.36| 4.52 | 9.78 | 2.16 | 4.87 | 9.65 | 1.98 | 5.22 | 9.59 [ 1.84 | 557 | 9.50 | 1.71 | 5.91 | 9.38 | 1.59 | 6.18 | 9.25 | 150 | 6.39 | 9.10 | 1.42]
4.09[8.75|2.14 | 443 | | 1.97 | 477 | 864 | 181 | 5.1 | 861 1.68 [ 545 | 855 [ 1.57 | 5.79 | 8.47 | 1.46 | 6.05 | 1.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00
4.01[7.61/1.90| 4.35 | 7.62 | 1.75 | 4.68 | 7.57 | 1.62 | 5.01 | 7.57 [ 1.51 | 535 | 7.53 | 1.41 | 5.68 | 7.47 | 1.32 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |0.00

1.32 | 524 | 6.45 | 1.23 | 5.57 | 6.41
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Vv Alféa Excellia HP A.L. Tri 17 et Alféa Excellia HP Duo A.L. Tri 17

Performances suivant EN 14825 sans appoint

3.73 2219/ 5.95| 3.74 | 2147|573 | 3.8 | 2065 5.30 | 4.06 |19.75] 4.86 | 4.28 [18.99| 4.44 | 4.51 |18.23] 4.04 | 475 | 17.46| 3.68 | 498 [16.703.35 |
:
:
4.04 |19
16.72| 3.51 | 500 [ 15.973.20 |
2119|559 | 3.81 |20.50 94 87
5440 | 451 [18.01]3.99 | 475 [17.28| 364 | 498 | 1654|332 | 521 [15.80]3.03
3.91120.07/5.37| 3.94 2029|515 | 4.07 | 1942 477 | 435 |18.66] 4.29 | 462 |17.92|3.83 | 4.85 |17.18| 3.54 | 500 | 1645|323 | 532 | 15.71]2.95 |
3.97 2065/ 5.18 | 4.02 119.99| 498 | 414 | 1917 | 463 | 445 |18.41] 4.14 | 473 |17.67| 3.74 | 4.96 |16.94] 3.41 | 520 | 16.20| 312 | 543 | 1547 | 2.85 |
4.92| 4.10 |19.50) 4.75 | 4.21 |18.77| 445 | 4.54 |18.01| 3.96 | 4.84 |17.28 | 357 | 507 | 1654|326 | 531 | 1581] 2.98 | 5.54 | 15.08|2.72
384 | 494 |1683| 341 518 | 16,10 311
»
487 |18.26| 375 | 5.14 |17.26] 3.36 | 542 |16.26 | 3.00 | 572 |1526| 267 | 6.03 | 14.26 | 237 | 6.32 [13.26] 210 | 6.61 | 1226 | 1.85 | 6.78 | 11.26 | 1.66
268 [ 6.14 | 1488|242 | 646 [14.17] 219 | 1273 | 1.86

267 | 6.26 | 1519|243 | 6.60 [14.62] 2.22 |
264 | 6.42 | 1550|242 | 679 1507|222 | 6.96 | 1464 ] 2.10 | 699 | 1421/ 2.3
3.4 522 |16.00] 3.06 | 562 |15.37| 274 | 6.01 |14.97| 249 | 640 [ 1456228 | 679 |1416[ 209 | 6.97 | 1376 1.97 | 7.01|13.36|1.91

| 195 | 642 | 1155)1.80 | 683 | 11.34 ] 166 | 7.01 | 11.11 | 1.58 |

10.82 | 1.97 | 590 |1072) 182 | 629 | 1058 168 | 6.69 |10.41] 156
46111008/ 218 5.00 | 992 | 198 | 539 | 9.69 | 1.80 | 578 | 963 | 1.67 | 6.17 | 953 | 1.54 | 656 | 9.39 | 1.43 | 674 | 9.24 | 137 | 000 | 0.00 | 0.00 |
45218761194 4.90 | 866 | 177 | 528 | 8.49 | 161 | 567 | 846 | 1.49 | 6.05 | 839 | 1.39 | 643 | 8.29 | 1.29 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

1.30 | 593 | 7.18 | 1. . 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |0.00
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» Tableaux de dimensionnement en mode chauffage incluant progressivement
I'appoint de série

Vv Alféa Excellia HP A.L. 16 et alféa Excellia HP A.1. 16

Performances suivant EN 14825 avec appoint de 6 kW

2126]6.07 | 362 |20.58] 5.68 | 3.75 [19.58 | 523 | 3.92 |18.72]
41604 | 362 |
3.50 [21.03/6.01 362 |120.36] 5.63 | 374 | 19.37| 518 | 391 |18.52| 473 | 411 |17.70| 430 | 4.33 | 16.88| 390 | 4.54 | 16.06 | 3.54 | 4.75 | 1525 | 3.21
3.49 2080/ 5.96 | 3.61120.14] 5.58 | 373 | 19.16| 513 | 391 |18.32| 469 | 411 |17.50| 426 | 4.32 | 1669|386 | 4.53 | 1588 | 3.50 | 4.75 | 15.07 | 3.17 |
553 | 373 | 18.96 | 5.08 | 3.90 [18.12] : 31|16, : 89314
550 | 373 | 1886 | 5.06 | 3.90 |1 : : 80313
363 [1971] 543 | 375 |18.76 | 5.00 | 3.94 |17.92| 455 | 414 |17.12| 413 | 4.36 | 16.32]| 3.75 | 4.57 |
3.56 120.25/5.69 | 3.69 |1
2014/ 5.58 | 3.75 |19.50] 5.19 | 3.88 |18.56 | 479 | 411 |17.73| 4.31 | 4.34 |16.93]3.90 | 456 | 1614|354 | 477 | 1534]3.22 | 4.98 | 1454292
4.90[19.21)3.92| 503 | 1911 | 3.80 | 519 | 18.32 | 3.53 | 548 [17.54] 3.20 | 5.81 |16.75| 2.88 | 6.04 | 15.96] 2.65 | 6.26 | 15.18 | 242 | 648 | 14.39]|2.22 |
| 7.51120.93/1 278 | 7.72 | 2059 | 267 | 7.96 | 19.67 | 2.50 | 824 [19.15] 2.33 | 8.54 |18.43| 2.16 | 8.81 |17.71] 2.01 | 9.09 | 16.99 | 187 | 936 | 16.27 | 1.74 |
9.76 12163/ 2.2110.00| 21.05 | 2.10 | 10.30| 2043 | 1.98 | 10.59 [19.81] 1.87 | 10.88/19.18| 1.76 | 11.18 | 18.56 | 1.66 | 11.48 | 17.94 | 156 | 11.77] 17.32| 147 |
2| 1.96 | 11.16| 2062 | 185 | 11.47
12441816 | 1.46 |12.74] 17.55 | 1.38
45136 |
10.60(21.81/2.06 | 10.9321.18| 1.94 | 11.29 2054 | 1.82 | 11.65|19.90| 1.7 | 12.00]19.26| 161 | 1235|1862 151 |12.65| 17.98 | 1.42 |12.92| 17.35 | 1.34]
10.61(21.81/2.06 | 11.0021.16] 1.92 | 11.38 | 2051 | 1.80 | 11.76 | 19.86| 169 | 12.15]19.20| 158 | 1253 | 18.55 | 148 | 12.83| 17.90 | 1.40 |13.06 17.24 | 1.32
47
: 24115
10.74]17.81)1.66 | 11.13 | 17.57 | 158 | 11.62| 17.27 | 1.50 | 11.92|16.73] 140 | 12.31]16.14| 131 |1270|15.52] 1.22 | 13.00| 14.87 | 114 |13.24| 14.21 ] 1.07 |
10.64/16.66) 157 11.03|16.50 | 150 | 11.41 16.27 | 1.43 | 11.80 15.80) 1.34 | 12.18 | 15.29| 1.25 | 1257 | 14.74] 1.17 | 12.86 | 14.17 | 110 |13.10| 13.67 | 1.04 |
10.55|15.47) 1.4710.93|15.37 | 141 | 11.3115.19 | 1.34 | 11.68 [14.80] 1.27 | 12.06/14.36 | 1.19 | 1244|13.89] 1.12 | 12.73|13.38 | 1.05 | 6.00 | 6.00 | 1.00 |
1046/14.24) 1.36 | 10.83 | 1.31[11.20[14.05| 125 | 11.57 |13.73] 1.19 | 11.94 |13.37] 1.12 | 12.31] 12.96

11.10 | 12.86 11.46 |12.60| 1.10 | 11.82 [ 12.31| 1.04 |12.18 | 11.97 | 0.98 | 6.00 . 1.00 | 6.00 | 6.00
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Vv Alféa Excellia HP A.L. Tri 15 et alféa Excellia HP Duo A.IL. Tri 15

Performances suivant EN 14825 avec appoint de 9 kW

3.24]19.87/6.14] 3.35 [19.28| 576 | 3.46 | 18.28 | 5.28 | 3.62 |17.40| 481 | 381 [16.56| 4.35 | 4.00 [15.71] 3.93 | 4.20 | 14.87| 3.54 | 440 [14.03 319 |
323 11977/ 6.12| 3.34 |19.18 | 5.74 | 346 | 1819 5.26 | 3.62 |17.31| 479 | 3.80 | 1647|433 | 4.00 [1563[3.91| 420 | 1479 353 | 439 | 1395 | 3.18 |
:

:

360 |1
3.21119.29/6.00| 3.32 |18.71/563 | 344 | 1774 ] 516 | 350 |16.83] 4.70 | 3.78 |16.05| 4.25 | 3.97 |1522| 3.83 | 417 | 14.39| 345 | 437 [ 1357 | 3.11 |
3.21119.19/5.98| 332 |18.62| 561 | 343 | 1765 514 | 359 |16.79) 4.68 | 3.77 |15.97| 4.23 | 3.97 |1514] 3.81 | 417 | 14.32| 344 | 436 [13.493.09 |
46 21

19.00|5.80 | 3.40 | 18.43 51 30
3.32118.91)5.60| 346 |18.34| 531 | 357 | 17.39| 4.87 | 3.78 |16.54] 4.37 | 4.00 |15.72| 3.93 | 4.19 |14.91] 3.55 | 439 | 14.09| 3.21 | 459 [ 1327 2.89 |
3.37 |18.82/5.50 | 351 |118.25|520 | 3.63 | 17.30| 477 | 3.86 |16.46) 4.26 | 4.09 |15.64| 3.83 | 4.28 |14.83| 3.46 | 448 | 14.01| 313 | 468 [13.20]2.82 |
3.73|18.7415.03 | 3.87 |18.27|472 | 3.99 | 17.36 | 4.35 | 4.26 |16.52) 3.88 | 4.49 |15.71 3.50 | 4.69 |14.89] 3.17 | 4.89 | 14.08| 2.88 | 509 | 13.27 | 261 |
17.74 | 3.29 | 566 |16.93) 299 | 597 | 1612/ 270 | 6.17 |15.31) 248 | 6.38 | 14.50 | 227 | 6.59 | 13.69| 2.08 |

:

13.12|24.62| 188 13.35]23.80 | 1.78 | 13.64 | 22.99 | 169 | 13.92|2217| 15 | 1419|2136 | 150 [14.48[2055| 142 | 14761973 | 1.34 |
23.04| 168 |14.00 :

:

:

2| 2057 1.3 |
21
:

13.97]19.59 | 140 |1432]1950| 136 | 14.68|19.37| 132 |15.0319.22| 128 05 1.

91387/ 18.65| 134 |14.22|1859| 131 |14.57|18.50| 127 | 14.91]18.38| 123 : 1810 1.18 |

13.0|17.75/ 136 13.43117.73 | 132 | 13.77 17.64 | 1.28 | 14.11|17.61) 1.25 | 1445 17.55| 1.21 | 14.79| 1747 1.18 | 15.05| 17.36 | 115 | 9.00 | 9.00 | 1.00 |
13.01/16.61)1.28| 13.3516.62 | 125 | 13.68| 1657 | 1.21 | 14.0116.57] 1.18 | 14.3516.53 | 1.15 | 14.68 | 1647 1.12 | 9.00 | 9.00 | 1.00 | 9.00 | 9.00 | 1.00 |

13.91|15.46| 1.11 | 14.24 | 15.45| 1.08 | 14.57 | 15.41 1.00 | 9.00 | 9.00
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Vv Alféa Excellia HP A.IL. Tri 17 et alféa Excellia HP Duo A.I. Tri 17
Performances suivant EN 14825 avec appoint de 9 kW

3.7322.19/ 5.95 | 3.74 | 2147|573 | 388 | 20.65| 530 | 4.06 [19.75 4.86 | 428 [18.99| 4.44 | 4.51 |18.23] 4.04 | 4.75 | 17.46 3.68 | 4.98 [16.703.35 |
571|387 | 20.44 | 528 | 4.06 |19.65|
3.71[2162(583 | 373 120.92] 5.62 | 386 | 2002 519 | 404 |19.24| 476 | 4.26 | 18.49| 434 | 4.49 | 1774|395 | 4.72 | 16.99 | 3.60 | 4.95 | 16.24 | 3.28
559 | 385 | 19.92| 5.17 | 404 [19.15] 474 | 425 |18.40| 432 | 4.49 [17.65] 3.93 | 472 | 16.90 | 3.58 | 495 | 1615 3.26 |
| 550 | 3.88 | 19.72 | 5.09 | 408 |18.95]
3.8521.08/ 548 | 3.87 | 2039|526 | 401 | 19.52| 4.87 | 426 [18.75| 440 | 451 |18.01|399 | 4.75 |17.28] 3.64 | 4.98 | 16.54[332 | 521 |15.80]3.03 |
3.91120.97)537| 3.94 2029|515 | 407 | 1942 | 4.7 | 435 |18.66] 4.29 | 462 |17.92]| 3.88 | 4.85 [17.18] 3.54 | 5.09 | 16.45[3.23 | 532 | 15.71]2.95 |
4.28120.86/ 4.87| 433 | 2031|469 | 446 | 1948 | 4.37 | 476 |18.72] 3.93 | 5.04 |17.99)| 3.57 | 5.28 | 17.25] 3.27 | 551 |16.52]3.00 | 575 | 15.78| 2.75 |
355 | 591 |19.91| 3.37 | 619 |19.18] 3.10 | 6.56 | 18.45]
21.16] 211 10.38 1 20.29) 1.96 | 1064 [ 1941 1.82 | 10.91[18.53 | 1.70 | 11.10| 17.66 | 1.59 |
12.72(26.31/ 2.07 | 12.97 | 25.46 | 1.96 | 13.24| 2448 | 1.85 | 13.54 |23.49| 174 | 13.84 2251|163 [ 1412|2152 152 [ 1440/ 2054 | 1.43 |14.56| 19.55 | 1.34
13.87(27.26| 1.97 | 14.14 26.26 | 1.86 | 14.42| 2526 | 1.75 | 14.72|24.26| 165 | 15.0323.26| 155 | 1532|2226 | 145 [ 15.61]21.26 | 1.36 |15.78| 20.26 | 1.28
13.88[27.00( 1.95 | 14.16 26.14 | 1.85 | 14.45 2529 | 1.75 | 14.75|24.43| 166 | 15.07|23.67| 156 [ 1537|2271 148 | 15.65| 21.85 | 1.40 |15.80| 21.00| 1.33
183 14502531 175 | 14.82|24.60| 1.66 | 15.14 | 23.88
| 182 [1457(25.34 | 174 | 14.91|24.76] 1.66 | 15.26 | 24.19)

143112579 1.80 | 14.68[25.36 | 173 | 15.05|24.93] 1.66 | 15.42 | 24.50 :
13.83/25.63) 185 14.22|25.00| 176 | 14.62| 24.37 | 1.67 | 15.01/23.97] 160 | 15.40|23.56 | 1.53 |1579|23.16| 1.47 | 15.97 | 22.76 | 143 |16.01]22.36 | 1.40 |
13.80|24.85) 180 |14.21/24.20| 170 | 14,61 2352 | 1.61 |15.02|23.18] 1.54 | 15422282 | 148 | 1583|2246 1.42 | 16.01|22.10 | 138 |16.05| 21.73 | 1.35 |
23

2157|1.56[14.21]21.26] 1.50 | 14.61]2088 | 143 | 15022073 42|20, 126 [16.05] 19.86 1.24 |
13.71]20.35) 1.48 | 14.10| 2012 143 | 14.50| 19.82 | 1.37 | 14.90[19.72] 132 | 15.29|19.58| 1.28 | 1569| 19.41] 1.24 | 15.87|19.22 | 1.21 |15.91] 19.01] 119 |
13.6119.08) 1.4014.00|18.92 1.35 | 14.39| 18.69 | 1.30 | 14.78|18.63] 1.26 | 15.17|18.53 | 1.22 | 1556 | 18.39| 1.18 | 15.74| 18.24 | 1.16 | 9.00 | 9.00 | 1.00 |
13.52|17.76] 1.31]13.90 | 17.66 | 127 | 14.28| 17.49 | 1.22 | 14.67 [17.46] 1.19 | 15.0517.39| 1.16 |1543|17.29] 1.12 | 9.00 | 9.00 | 1.00 | 9.00 | 9.00 | 1.00 |

14.55 116.22| 1.11 | 14.93 | 16.18 | 1.08 | 15.30 | 16.11 1.00 | 9.00 | 9.00
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p» Tableaux de performances nominales en mode froid

V¥ Alféa Excellia HP A.lL 16 et alféa Excellia HP DuoA.l. 16

| 9.96 | 3.49 | 2.85 | 11.95 13.82 15.00 16.67 18.70

11.08 12.82 13.90 15.18 17.21
10.27 11.00 12.11 13.59

Vv Alféa Excellia HP A.L Tri 15 et a Alféa Excellia HP Duo A.IL Tri 15

11.61 13.50 14.68 16.37 18.41
10.69 12.31 13.37 14.93 16.87
10.34 11.15 12.38 14.02

Vv Alféa Excellia HP A.L. Tri 17 et alféa Excellia HP Duo A.L. Tri 17

10.17 12.22 14.12 15.30 16.95 18.92

11.25 12.88 13.93 15.46 17.33
10.82 11.62 12.82 14.41
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Pression acoustique des unités exterieures

p» Courbes de pression acoustique en mode chauffage
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WOYK170LJL_Chauffage_A7W35
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NOTE : La forme de votre unité extérieure peut étre Iégérement différente de celle
illustrée ci-dessus.
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Circuit hydraulique

» Pressions et débits hydrauliques disponibles

Pression variable
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» Schémas hydrauliques de principe

Modele 1 service

mConfiguration : 1 circuit de chauffe
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mConfiguration : 1 circuit de chauffe et ballon sanitaire mixte
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Modéle 2 services

mConfiguration : 1 circuit de chauffe
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mConfiguration : 2 circuits de chauffe
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Options

Navilink A59 074 208
Navilink A75 074 213
Navilink A78 074 214
Pack Cozytouch Al 501 000
Régulation-hydraulique Kit 2 zones Alféa HP 1S 500 097
Kit rafraichissement A.l. 075 328
Kit releve Alféa HP 072 887
Kit ECS Alféa 073 991
Bouteille de découplage RLV 073 957
BT 25 700 436
Ballon tampon
BT 50 700 437
Divers Kit gros débit basse consommation () 074 077
Jeu supports anti-vibratiles (par 4) 523 574
Support Sol Caoutchouc 600 mm (par 2) 809 536
Accessoires groupe extérieur Support Sol surélevé (disponible 2e semestre 2018) 072 889
Traceur fond de bac 809 644
Bac a condensats Alféa HP (disponible 2e semestre 2018) 072 888
KM1 5M 5/8"-3/8" 809 565
Liaisons frigorifiques @ KMT 7M 5/8™-3/8" 809 567
KM1 10M 5/8"-3/8" 809 570
KM1 25M 5/8"-3/8" 809 575
GO 80x60 (8 Ig. de 2 m) 809 709
o . GO 80x60 (2 1g. de 2 m) 809 716
Goulottes pour liaisons frigorifiques
CGO 80x60 (x5) 809 723
PMC 80x60 (x5) 809 729

(M Kit gros débit incompatible avec kit 2 zones.
@ Pour une meilleure protection de l'isolant contre les UV, Atlantic préconise d’associer des goulottes a vos liaisons frigori-

fiques.
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atlantic

www.atlantic.fr

Société Industrielle de Chauffage
SATC - BP 64 - 59660 MERVILLE - FRANCE

C€

Cet appareil est conforme :

- ala directive basse tension 2014/35/UE selon les normes NF EN 60335-1, NF EN 60335-2-40, NF EN 60529, NF EN 60529/A2 (IP),
- a la directive compatibilité électromagnétique 2014/30/UE,

-a la directive machines 2006/42/UE,

-a la directive des équipements sous pression 2014/68/UE selon la norme NF EN 378-2,

-a la directive éco-conception 2009/125/UE,

-a la directive étiquetage 2010/30/UE.

Cet appareil est également conforme :
- au décret n° 92-1271 (et ses modificatifs) relatif a certains fluides frigorigénes utilisés dans les équipements frigorifiques et climatiques.
- au réglement n° 842/2006 du Parlement européen relatif a certains gaz a effet de serre fluorés.

- aux normes relatives au produit et aux méthodes d'essai utilisées : Climatiseurs, groupes refroidisseurs de liquide et pompes a chaleur
avec compresseur entrainé par moteur électrique pour le chauffage et la réfrigération EN 14511-1, EN 14511-2, EN 14511-3, EN 14511-4.

-ala norme EN 12102 : Climatiseurs, pompes a chaleur et déshumidificateurs avec compresseur entrainé par moteur électrique.
Mesure du bruit aérien émis. Détermination du niveau de puissance acoustique.

134

Cet appareil est identifié par ce symbole. Il signifie que tous les produits électriques et électroniques doivent étre impérativement
séparés des déchets ménagers.

Un circuit spécifique de récupération pour ce type de produits est mis en place dans les pays de I'Union Européenne (*), en Norvege,
Islande et au Liechtenstein.

N’essayez pas de démonter ce produit vous-méme. Cela peut avoir des effets nocifs sur votre santé et sur I'environnement.

Le retraitement du liquide réfrigérant, de I'huile et des autres piéces doit étre réalisé par un installateur qualifié conformément aux
|égislations locales et nationales en vigueur.

Pour son recyclage, cet appareil doit étre pris en charge par un service spécialisé et ne doit étre en aucun cas jeté avec les ordures
ménageres, avec les encombrants ou dans une décharge.

Veuillez contacter votre installateur ou le représentant local pour plus d’informations.
* En fonction des reglements nationaux de chaque état membre.
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